

N. 跳针/切线检测装置 / Skipped Stitch/Thread Breakage Detection mechanism

| 参照号 | 零部件序号 | 数量 | 零部件名称 | NAME OF PARTS | RM |
|-----|-----------|----|-----------------|-------------------------------|----|
| 1 | SC6237001 | 1 | 感应扩大器#2 | SENSOR-AMP SET #2 | |
| 2 | 062500616 | 1 | 螺钉 M5X6 | SCREW PAN M5X6 | |
| 3 | SC3397001 | 1 | AMP电线压板 | AMP HARNESS CLAMP | |
| 4 | 026080236 | 1 | 垫圈 M8 | WASHER PLAIN M 8 | |
| 5 | 018081636 | 1 | 螺栓 M8X16 | BOLT SOCKET M8X16 | |
| 6 | S10243000 | 1 | 尼龙夹 NK-3N | CORD HOLDER:NK-3N | |
| 7 | 0A5401006 | 1 | 螺钉(带垫圈) M4X10DB | SCREW PAN (S/P WASHER) M4X10 | |
| 8 | SA2689101 | 1 | 线夹 | CORD HOLDER | |
| 9 | 062500616 | 1 | 螺钉 M5X6 | SCREW PAN M5X6 | |
| 10 | 0A4302506 | 2 | 螺钉(带垫圈) M3X25DA | SCREW PAN (S/P WASHER) M3X25 | |
| 11 | SC6968001 | 1 | SDD基板组件#2 | SDD CONTROL PCB COVER ASSY #2 | |
| 12 | 149287000 | 1 | 压线板 | CORD HOLDER 7N | |
| 13 | 0A4301206 | 4 | 螺钉(带垫圈) M3X12DA | SCREW PAN (S/P WASHER) M3X12 | |
| 14 | SC6236001 | 1 | AMP-CNT电线组件#2 | AMP-CONTROL HARNESS #2 | |
| 15 | SC6235101 | 1 | SDD电线组件BAS#2 | SDD HARNESS ASSY BAS #2 | |